EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INSCRIÇÕES AO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SMS N.° 003/2011

A PREFEITURA DO MUNICÍP IO DE BARRETOS ,
ESTADO DE SÃO PAULO, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público que
o prazo para realização de inscrições ao Processo Seletivo Público SMS n.° 003/2011,
para contratação em caráter permanente de ACE – Agente de Controle de Vetores, foi
prorrogado até o dia 09/09/2011, das 9h00 às 17h00, na sede da Secretaria Municipal de
Saúde, sito na Avenida Ibirapuera n.° 177, Bairro City Barretos, antiga Escola Vocacional.

Torna público, ainda, que os candidatos comprovadamente

desempregados, nos termos do Capítulo V (Da Isenção de Pagamento da Taxa de
Inscrição) do Edital, poderão efetuar sua inscrição no dia 08/09/2011, quinta-feira, das
9h00 às 17h00, no mesmo local.

P R E F E I T U R A  D O   M U N I C Í P I O   D E   B AR R E T O S ,

Estado de São Paulo, em 30 de agosto de 2011.

EMANOEL MARIANO CARVALHO
Prefeito Municipal